**De ite missa est**

**D**ic̄ p̄sequit̄ terciā clausulā vlt̄ie patris missae quod cōtō missae conclusio. Et p̄tinet̄ ēseria. Primū est p̄p̄li licētiatio ibi. Ite missa ē. Secundū ē eiusdē p̄p̄li cū cōtō ce bñdictio. Tertiū ē quod p̄t̄ ē finalis sup̄plicatio ibi. placeatribi. **Q**uantū ad p̄mū scēndū est quod missa trib̄ modis vñt̄ur. Primo p̄ ite missa ē. qz dīct̄ qñ glā in excelsis deo cārat̄. in festis qñ p̄plus p̄mis̄ est. tūc em̄ ip̄m licētiās dicit. Ite missa ē. qz dīceret̄. Ite. i. redite ad xpiria missa ē. i. oblata est hostia salutaris deo. Tē sic. Ite ad xpiria missa est p̄summa ta vēfinita. Tē ite post xpm̄ et sequim̄ eū. qz hostia missa ē. p̄ vobis ad deū p̄t̄em placandū. Populū vō rñdet̄. Deo grās. referim̄ de missē p̄fectōe. et p̄ tāti bñficii p̄t̄ p̄ceptōe. **S**cđo cōcludit̄ missa. per bñdicam̄ dñm. tūc em̄ p̄p̄lm distinet̄ nō alloquit̄ sed oēs ad grāyactōes inuit̄at̄. qz post oīa bona et data debem̄ nos būiliare et grās agere et sp̄ in grāyactōe